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26.09.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2015 DG 3+4

Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 93 98 89 89 84 17 21 453

2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 92 93 91 91 84 15 22 451

3 Laue, Timo 40081 SLG Dorfmark e.V. 86 89 87 64 48 6 15 374

4 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 86 87 85 54 56 8 9 368

5 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 90 84 73 63 57 7 9 367

6 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 85 82 79 71 50 9 8 367

7 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 91 83 70 72 50 6 10 366

8 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 86 91 80 59 45 6 12 361

9 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 84 83 73 64 55 7 7 359

10 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 69 84 72 65 59 4 11 349

11 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 74 78 56 75 60 2 8 343

12 Hirsch, Rolf 48261 SLG Roland Bremen 74 79 73 47 47 2 10 320

13 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 86 81 74 31 43 6 6 315

14 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 76 75 76 44 42 1 8 313

15 Geerds, Marco 47869 SLG Roland Bremen 61 78 56 60 51 1 10 306

16 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 81 73 74 26 46 5 9 300

17 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 66 71 69 55 38 2 6 299

18 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 51 62 53 33 73 2 5 272

19 Laue, Frank 40367 SLG Dorfmark e.V. 60 66 65 13 59 1 3 263

20 Steuernagel, Arne 46888 SLG Boitzen 72 51 49 29 59 2 7 260

21 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 37 80 74 55 6 7 246

22 Herrmann, Erik 47934 SLG Meppen 61 73 55 34 6 3 2 229

23 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 76 49 37 13 32 2 2 207
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26.09.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2015 DG 3+4

Mannschaftswertung - D.8 National Rifle Match - A
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 1.173

Borchers, Uwe 37696 359

de Graaf, Alexander 37733 349

Meinders, Adrianus Pieter 38317 453

Zeller, Jürgen 39723 361

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1.047

Buch, Michael 39312 246

Lembke, Gordon 40904 313

Sandau, Rene 37397 368

Wohl, Erik 16927 366

3 SLG Meppen 1.010

Baumeister, Alexander 31167 300

Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 343

Herrmann, Erik 47934 229

Listl, Thomas 35155 367

4 SLG Roland Bremen 925

Geerds, Marco 47869 306

Hirsch, Rolf 48261 320

Schlothauer, Tobias 49137 299
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26.09.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2015 DG 3+4

Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B
2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 90 91 83 67 79 7 21 410

2 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 90 86 89 69 67 8 16 401

3 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 91 90 88 69 62 10 17 400

4 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 87 80 62 73 48 5 8 350

5 Laue, Frank 40367 SLG Dorfmark e.V. 75 76 74 53 64 4 9 342

6 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 81 78 68 56 58 2 8 341

7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 63 78 64 56 48 2 8 309

8 Laue, Timo 40081 SLG Dorfmark e.V. 77 76 68 33 47 6 1 301

9 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 74 68 55 49 45 1 3 291

10 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 74 80 57 35 44 6 3 290

11 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 88 68 64 19 34 4 7 273

12 Geerds, Marco 47869 SLG Roland Bremen 82 51 51 31 52 2 7 267

13 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 80 49 33 56 21 4 2 239

14 Wudke, Reinhard 43429 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 49 50 53 43 1 1 5 196

15 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 43 52 50 16 12 0 1 173

16 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 34 35 32 32 13 3 2 146
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26.09.2015 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2015 DG 3+4

Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B
2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V 1.142

Buch, Michael 39312 400

Sandau, Rene 37397 341

Wohl, Erik 16927 401

2 SLG Boitzen 892

Borchers, Uwe 37696 173

Meinders, Adrianus Pieter 38317 410

Zeller, Jürgen 39723 309

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 725

Korbella, Hans-Jürgen 7930 290

Lembke, Gordon 40904 239

Wudke, Reinhard 43429 196
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